
３

身近な地域での支え合い・助け合い　ふ だんの　く らしの　し あわせづくり

令和 8年 2月 13 日（金）第 183 号

〇ご協力頂いた皆さん　
　仲里利信さん、ひまわりファクトリー ( 森田 ) さん、上原健さん、宮里盛博さん、大城榮子さん、當銘朝子さん、
西里圭子さん、ゆたか学童クラブさん、沖縄県労働金庫本店地区推進委員会さん、神愛パブデスト協会さん、
マックスバリュ武富店さん、豊崎・美らSUN会さん、豊崎保育園さん、ぽぽらす訪問看護ステーション（大城成人）さん、
その他多くの匿名希望さん。ありがとうございました。

☆ささえあい福祉銀行(フードバンク)の報告（令和8年1月中旬までの受付分）☆

『ささえあい福祉銀行』に、協力できる方・利用したい方は、市社会福祉協議会へお問い合わせ下さい。　℡：856-2782

１０，０００円

令和7年度 　
社協会員募集実績報告社協会費（戸別）

　１１月８日（土）、豊見城市陸上競技場にて「赤い羽根共同募金チャリティグラウンド
大会」を開催しました。
　当日は秋晴れのもと、２２５名が参加し、笑顔と声援に包まれながら熱戦が繰り広げ
られました。
大会を通して集まった募金は、地域の福祉活動のために大切にご活用させていただき
ます。ご参加・ご協力をいただいた皆様に心より感謝申し上げます。
【協　賛】
沖縄県農業協同組合豊見城支店様
サントリーフーズ沖縄株式会社様
有限会社コウリョウコーポレーション様
　ほか多くの皆さまのご協力をいただきました。　
温かいご支援に深く感謝いたします。

優勝は饒波鶴亀会でした！

ナイスショット！　　　　　　　　　　

令和７年度　赤い羽根共同募金チャリティーグラウンドゴルフ大会

　　　　【上位成績】
優　勝　饒波鶴亀会　　　　　235打　
準優勝　エコシティとはしな　238打
３　位　嘉数１組　　　　　　247打
３　位　豊見城団地南自治会　247打

あ ゆ み 保 育 園

大 地 保 育 園

も み じ 保 育 園

聖 マ ル コ 保 育 園

大 輝 保 育 園

豊 崎 保 育 園

み や 保 育 園

豊 見 城 こ ど も 園

豊 崎 こ ど も 園

ゆ た か こ ど も 園

おなが認定こども園

ゆたか認定こども園本園

ゆたか認定こども園分園

とよみ保育園とよみキッズガーデンANNEX

レキオスキッズガーデン

ド レ ミ 認 定 こ ど も 園

10,000

10,500

10,000

6,000

10,000

10,000

3,000

10,000

6,000

10,000

25,000

10,000

10,000

10,000

10,000

15,000

へいわだい認定こども園

こ こ い ろ 保 育 園

ｉａｃインターナショナルキッズアカデミー

豊 見 城 高 等 学 校

介護老人福祉施設良長園

おもと会（すみれ・ひまわり）

デイサービスセンター華々

と よ み 福 祉 会

豊 見 城 中 央 病 院

友愛ケアセンター

シルバー人材センター

商 工 会

市 役 所

社 会 福 祉 協 議 会

合　　計

10,000

3,000

5,000

3,140

50,000

13,322

5,000

5,000

25,484

15,390

5,500

4,000

66,749

22,800

399,885

職　場　名　 金額 職　場　名　 金額

【職域募金】
自 治 会 名 　 金額 自 治 会 名 　 金額

【戸別募金】

豊 見 城

宜 　 保

我 那 覇

名 嘉 地

田 　 頭

瀬 　 長

与 　 根

伊 良 波

座 　 安

渡 橋 名

上 　 田

渡 嘉 敷

保 栄 茂

高 　 嶺

平 　 良

高 　 安

饒 　 波

金 　 良

長 　 堂

嘉 　 数

真 玉 橋

根 差 部

豊 見 城 団 地

北 分 譲

40,000

51,800

59,500

34,500

12,000

10,000

38,000

21,500

30,500

18,000

16,500

37,000

50,500

30,000

14,000

59,790

5,000

19,200

20,000

30,000

32,000

41,500

30,000

20,000

豊 見 城 団 地 南

豊 　 西

県 営 豊 見 城 団 地

県 営 上 田 団 地

平 和 台

桜 ヶ 丘 ハ イ ツ

上 田 山 川

嘉 数 ヶ 丘

真 玉 橋 団 地

県 営 渡 橋 名 団 地

根 差 部 希 望 ヶ 丘

グ リ ー ン ハ イ ツ

高 安 台

旭 ヶ 丘

長 　 嶺

県 営 真 玉 橋 団 地

豊見城ニュータウン

県 営 豊 見 城 高 層

タワーサイドハイツ

県 営 翁 長 高 層

と よ み

エコシティとはしな

豊 崎

合　　計

20,000

15,000

10,000

10,000

46,800

10,000

26,000

10,000

22,500

20,000

5,000

10,000

10,000

18,500

10,000

10,000

49,000

10,000

10,000

10,000

33,173

12,500

10,000

1,109,763

追
加 豊 崎 自 治 会

金　額自治会名


