

## 【職域募金】

職場名	金額	職場名	金額
あゆみ保育園	10,000	へいわだい認定こども園	10,000
大地保育園	10,500	ここいろ保育園	3,000
もみじ保育園	10,000	iac インタナショナルキッズアカデミー	5,000
聖マルコ保育園	6,000	豊見城高等学校	3,140
大輝保育園	10,000	介護老人福祉施設良長園	50,000
豊崎保育園	10,000	おもと会(すみれ・ひまわり)	13,322
みや保育園	3,000	デイサービスセンター華々	5,000
豊見城こども園	10,000	とよみ福祉会	5,000
豊崎こども園	6,000	豊見城中央病院	25,484
ゆたかこども園	10,000	友愛ケアセンター	15,390
おなが認定こども園	25,000	シルバー人材センター	5,500
ゆたか認定こども園本園	10,000	商工会	4,000
ゆたか認定こども園分園	10,000	市役所	66,749
とよみ保育園とよみキッズガーデンANNEX	10,000	社会福祉協議会	22,800
レキオスキッズガーデン	10,000		
ドレミ認定こども園	15,000	合計	399,885

## 【戸別募金】

自治会名	金額	自治会名	金額
豊見城	40,000	豊見城団地南	20,000
宜保	51,800	豊西	15,000
我那霸	59,500	県営豊見城団地	10,000
名嘉地	34,500	県営上田団地	10,000
田頭	12,000	平和台	46,800
瀬長	10,000	桜ヶ丘ハイツ	10,000
与根	38,000	上田山川	26,000
伊良波	21,500	嘉数ヶ丘	10,000
座安	30,500	真玉橋団地	22,500
渡橋名	18,000	県営渡橋名団地	20,000
上田	16,500	根差部希望ヶ丘	5,000
渡嘉敷	37,000	グリーンハイツ	10,000
保栄茂	50,500	高安台	10,000
高嶺	30,000	旭ヶ丘	18,500
平良	14,000	長嶺	10,000
高安	59,790	県営真玉橋団地	10,000
饒波	5,000	豊見城ニュータウン	49,000
金良	19,200	県営豊見城高層	10,000
長堂	20,000	タワーサイドハイツ	10,000
嘉数	30,000	県営翁長高層	10,000
真玉橋	32,000	とよみ	33,173
根差部	41,500	エコシティとはしな	12,500
豊見城団地	30,000	豊崎	10,000
北分譲	20,000	合計	1,109,763

## 令和7年度

## 社協会員募集実績報告社協会費(戸別)

追加

自治会名	金額
豊崎自治会	10,000円

## 令和7年度 赤い羽根共同募金チャリティーグラウンドゴルフ大会

11月8日(土)、豊見城市陸上競技場にて「赤い羽根共同募金チャリティーグラウンド大会」を開催しました。

当日は秋晴れのもと、225名が参加し、笑顔と声援に包まれながら熱戦が繰り広げられました。

大会を通して集まった募金は、地域の福祉活動のために大切にご活用させていただきます。ご参加・ご協力をいたいたいた皆様に心より感謝申し上げます。

## 【協賛】

沖縄県農業協同組合豊見城支店様

サントリーフーズ沖縄株式会社様

有限会社コウリョウコーポレーション様

ほか多くの皆さまのご協力をいただきました。  
温かいご支援に深く感謝いたします。

## 【上位成績】

優勝	饒波鶴亀会	235打
準優勝	エコシティとはしな	238打
3位	嘉数1組	247打
3位	豊見城団地南自治会	247打



優勝は饒波鶴亀会でした！



ナイスショット！

## ☆ささえあい福祉銀行(フードバンク)の報告(令和8年1月中旬までの受付分)☆

## ○ご協力頂いた皆さん

仲里利信さん、ひまわりファクトリー(森田)さん、上原健さん、宮里盛博さん、大城榮子さん、當銘朝子さん、西里圭子さん、ゆたか学童クラブさん、沖縄県労働金庫本店地区推進委員会さん、神愛パブデスト協会さん、マックスバリュ武富店さん、豊崎・美らSUN会さん、豊崎保育園さん、ぽぽらす訪問看護ステーション(大城成人)さん、その他多くの匿名希望さん。ありがとうございました。

『ささえあい福祉銀行』に、協力できる方・利用したい方は、市社会福祉協議会へお問い合わせ下さい。 Tel: 856-2782